Procesverbal pér regjistrimin e pasurisé komunale nén 1000 €
Date: 17/12/2024

Komisioni i themeluar nga drejtori pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim z.Qamil Kolloni ka bere
evidentimin dhe regjistrimin e pasurisé komunale nen 1000€ si vijon:

Nr.Rendor | Emértimi Vlera e pasurisé

L, Buxhet dhe Financa 1399.25€

2. Administrata 16788.74€

3. Zyra e Kryetarit 12900.00€

4. Administrata e shéndetésisé 2360.00€

3. Zyra e Buxhetit 3103.00€

6. Emergjenca 6539.40 €

7. Bujqési dhe Inspekcion 8040.00€

8. Zyra e Komuniteteve 4250.00€

9. Urbanizmi 15970.00€

10. Salla e Kuvendit 1890.00€

11. Arkiva Depo 4309.68€

12. Drejtoria e Arsimit 12695.00€

13. Ofiqaria 18352.72

14. Drejtoria e Kulturés 23505.00€

16. Muzeu etnografik 1191.00

Totali i pasurisé 133,293.79 €

Antaret e komisionit:

1. Kerim Latifi
2. Behar Selmani
3. Dreni Myrtezani
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